a manifestação do Sr. Pregoeiro, que acato na íntegra, HOMOLOGO 
o PREGÃO ELETRÔNICO N° 354/2022, referente ao objeto em 
epígrafe, para o item indicado, ofertado pela empresa adjudicatária 
conforme descrito abaixo: JUSTI MAIA LTDA., pelo valor total 
ofertado de R$ 316.864,08 (trezentos e dezesseis mil oitocentos e 
sessenta e quatro reais e oito centavos), sendo os unitários: item 01 
(R$ 5.000,00), 02 (R$ 6.975,34), 03 (R$ 6.890,00), 04 (R$ 100,00), 
05 (R$ 303,00), 06 (R$ 100,00), 07 (R$ 100,00), 08 (R$ 100,00), 
09 (R$ 100,00), 10 (R$ 100,00), 11 (R$ 100,00), 12 (R$ 722,00), 13

[...]

que acato na íntegra, HOMOLOGO o PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 376/2022, referente ao objeto em epígrafe, para o item indicado, 
ofertado pela empresa adjudicatária conforme descrito abaixo: 
CASAMAX COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA., pelo valor total 
ofertado para o lote 01 de R$ 8.282.670,00 (oito milhões, duzentos 
e oitenta e dois mil seiscentos e setenta reais), sendo os unitários 
o seguinte: item 01 (R$ 82,79), 02 (R$ 88,52), 03 (R$ 233,66), 04 
(R$ 120,66), 05 (R$ 353,83) e 06 (R$ 220,30); Ao Departamento 
de Compras e Licitações para registro da homologação, publicação, 
registro no sistema de licitações, Lavratura da Ata de Registro de

[...]

que acato na íntegra, HOMOLOGO o Pregão Presencial N° 005/22, 
referente ao objeto em epígrafe, com os respectivos valores unitários 
para os lotes indicados, ofertados pela empresa adjudicatária conforme 
descrito abaixo: OBRAMIX LTDA para o lote 01, pelo valor total 
ofertado de R$ 10.369.999,76 (dez milhões, trezentos e sessenta e 
nove mil novecentos e noventa e nove reais e setenta e seis centavos), 
sendo os unitários o seguinte: itens 01 (R$ 450,00); 02 (R$ 0,70); 03 
(R$ 3,50); 04 (R$ 0,80); 05 (R$ 5,35); 06 (R$ 3,20); 07 (R$ 7,15); 
08 (R$ 2,90); 09 (R$ 2,30); 10 (R$ 7,15); 11 (R$ 632,56); 12 (R$ 
839,60); 13 (R$ 1,55); 14 (R$ 7,10); 15 (R$ 3,35); 16 (R$ 3,35); 17 
(R$ 2,20); 18 (R$ 2,90); 19 (R$ 3,35); 20 (R$ 7,10); 21 (R$ 7,10); 22 
(R$ 4,90); 23 (R$ 5,40) e 24 (R$ 450,00), para o lote 02, pelo valor 
total ofertado de R$ 2.204.954,85 (dois milhões, duzentos e quatro 
mil novecentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos), 
sendo os unitários o seguinte: itens 01 (R$ 9,73); 02 (R$ 7,23); 03 
(R$ 9,13); 04 (R$ 22,73); 05 (R$ 16,46) e 06 (R$ 7,42), e para o 
lote 03, pelo valor total ofertado de R$ 1.639.991,28 (um milhão, 
seiscentos e trinta e nove mil novecentos e noventa e um reais e vinte 
e oito centavos), sendo os unitários o seguinte: itens 01 (R$ 1,00); 02 
(R$ 1,29) e 03 (R$ 2,28). Ao Departamento de Compras e Licitações 
para registro da homologação, publicação, registro no sistema de 
licitações, lavratura do Contrato e demais anotações legais.

[...]

e ao disposto na Lei nº 13.019/2014 e alterações, e em especial o 
deliberado pela Comissão de Seleção e Julgamento Permanente 
- CSJP, ADJUDICO e HOMOLOGO o resultado definitivo do 
Chamamento epigrafado à OSC União dos Amigos dos Bairros 
do ltapetinga - UABI , no valor total de R$ 714.426,00  (setecentos 
e catorze mil e quatrocentos e vinte e seis reais). À Secretaria de 
Administração para os fins. Prefeitura da Estância de Atibaia, 27 
de janeiro de 2.023. Eliane Doratiotto Ensdsfeldz - Secretária de 
Educação-

PROCESSO ELETRÔNICO N.º 52.453/22 CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 017/22 OBJETO: ATENDIMENTO AO PROJETO